

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Obóz Sportowy "Słoneczna Piłka"

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy "ORLIK PRUDNIK"

Suma kontrolna

e36f f6c1 6f9e b965 438b e081 6dbb d717

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy "ORLIK PRUDNIK" 48-200 Prudnik Dąbrowskiego 26 Forma prawna: uczniowski klub sportowy Prudnicka Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych 6/2022	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z AZV 765008 Dowód osobisty: Paweł Ciszewski Zub Elżbieta Katarzyna Bugla Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Elżbieta Zub, 884988184, elek26@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obóz Sportowy "Słoneczna Piłka"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-27	Data zakończenia	2023-07-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Ośrodek Kolonijny Sportowo -Wypoczynkowy Długie ul. Turystyczna 14 66-520 Długie . Głównym celem obozu jest propagowanie kultury fizycznej, zagospodarowanie dzieciom i młodzieży czasu wolnego, integracja , promowanie zdrowego stylu życia, gra feer play. Zajęcia sportowe 3 razy dziennie, całodniowa wycieczka do Drawskiego Parku Narodowego z przewodnikiem oraz ognisko, zwiedzanie Muzeum Woldenburczyków w Dobiegniewie, Udział w XXVIII Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Saller Dobiegniew Cup 2023 im. Kazimierza Górskiego, korzystanie z plaży oraz kąpeli w jeziorze Długie, rejs statkiem, korzystanie z sprzętu wodnego, spływ kajakowy z plaży Długie-Most Pojednania z Wieżą widokową ok 5 km Ośrodek Kolonijny Sportowo -Wypoczynkowy Długie ul. Turystyczna 14 66-520 Długie . Głównym celem obozu jest propagowanie kultury fizycznej, zagospodarowanie dzieciom i młodzieży czasu wolnego, integracja , promowanie zdrowego stylu życia, gra feer play. Zajęcia sportowe 3 razy dziennie, całodniowa wycieczka do Drawskiego Parku Narodowego z przewodnikiem oraz ognisko, zwiedzanie Muzeum Woldenburczyków w Dobiegniewie, Udział w XXVIII Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Saller Dobiegniew Cup 2023 im. Kazimierza Górskiego, korzystanie z plaży oraz kąpeli w jeziorze Długie, rejs statkiem, korzystanie z sprzętu wodnego, spływ kajakowy z plaży Długie-Most Pojednania z Wieżą widokową ok 5 km

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
podniesienie poziomu sportowego zawodników, osiąganie dobrych wyników, wychowanie młodych adeptów	50	testy sprawnościowe, wyniki na sparingach, turniejach

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2022 UKS Orlik Prudnik prowadził działalność w sekcji - piłka nożna. Prowadził całoroczne szkolenie w 2 grupach młodzieżowych: Orlik (2010) oraz Żak (2012). Łącznie przeprowadzono 88 jednostek treningowych – około 176 godzin zajęć sportowych z częstotliwością 2 jednostki treningowe w tygodniu. Ponadto zawodnicy klubu brali udział w turniejach prowadzonych przez Opolski Związki Piłki Nożnej. Młodzi piłkarze reprezentujący UKS Orlik Prudnik występowali również z towarzyskich turniejach halowych rangi gminnej, powiatowej, wojewódzkiej oraz krajowej. UKS Orlik Prudnik prowadzi szkolenie wśród dzieci i młodzieży od 2014 roku Dzięki naszej działalności oraz aktywnemu uczestnictwu i zaangażowaniu naszych zawodników w rywalizację sportową jest ona skutecznym środkiem budowania prawidłowych więzi i zachowań społecznych wśród dzieci i młodzieży. Mając to na uwadze, dążymy do jeszcze większej skuteczności wychowania fizycznego, by nie dopuścić do utrwalania, zwłaszcza w młodym wieku, niechęci do aktywności fizycznej. Ruch, ćwiczenia fizyczne, zajęcia sportowe, turystyka, uprawiane systematycznie, mają korzystny wpływ na wszechstronny rozwój organizmu dziecka. Dzieci i młodzież ćwiczące regularnie mają zdecydowaną przewagę nad pozostałymi w tak istotnych wskaźnikach rozwoju i sprawności organizmu, jak m.in.: wzrost, ciężar ciała, rozrost mięśni, postawa, funkcjonowanie całego organizmu i jego poszczególnych układów, wydolność ustroju, zahartowanie i funkcjonowanie narządów zmysłu

W roku 2022 UKS Orlik Prudnik prowadził działalność w sekcji - piłka nożna. Prowadził całoroczne szkolenie w 2 grupach młodzieżowych: Orlik (2010) oraz Żak (2012). Łącznie przeprowadzono 88 jednostek treningowych – około 176 godzin zajęć sportowych z częstotliwością 2 jednostki treningowe w tygodniu. Ponadto zawodnicy klubu brali udział w turniejach prowadzonych przez Opolski Związki Piłki Nożnej. Młodzi piłkarze reprezentujący UKS Orlik Prudnik występowali również z towarzyskich turniejach halowych rangi gminnej, powiatowej,

wojewódzkiej oraz krajowej. UKS Orlik Prudnik prowadzi szkolenie wśród dzieci i młodzieży od 2014 roku. Dzięki naszej działalności oraz aktywnemu uczestnictwu i zaangażowaniu naszych zawodników w rywalizację sportową jest ona skutecznym środkiem budowania prawidłowych więzi i zachowań społecznych wśród dzieci i młodzieży. Mając to na uwadze, dążymy do jeszcze większej skuteczności wychowania fizycznego, by nie dopuścić do utrwalania, zwłaszcza w młodym wieku, niechęci do aktywności fizycznej. Ruch, ćwiczenia fizyczne, zajęcia sportowe, turystyka, uprawiane systematycznie, mają korzystny wpływ na wszechstronny rozwój organizmu dziecka. Dzieci i młodzież ćwiczące regularnie mają zdecydowaną przewagę nad pozostałymi w tak istotnych wskaźnikach rozwoju i sprawności organizmu, jak m.in.: wzrost, ciężar ciała, rozrost mięśni, postawa, funkcjonowanie całego organizmu i jego poszczególnych układów, wydolność ustroju, zahartowanie i funkcjonowanie narządów zmysłu

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wyżywienie	4 200,00 zł		
2	wycieczki	3 200,00 zł		
3	koszty transportu	2 600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-06-05 12:29:15

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.